Pouso Alegre, 13 de Setembro de 2004.

Ofício Nº 391/2004

Senhor Prefeito,

Em atenção a várias indagações de servidores municipais, principalmente lotados no CIEM Profª Maria Barbosa, no Bairro Algodão, venho solicitar a V.Exa. informações sobre o pagamento de “vale transporte – complemento”, código do provento 115, conforme pude constatar em alguns recibos de pagamentos de salários de servidores da Prefeitura, pois alguns recebem e outros não, independente dos mesmos estarem ocupando o mesmo cargo.

Por tratar-se de um assunto controverso, mas relevante, solicito a especial atenção de V.Exa. para viabilizar os esclarecimentos necessários para dirimir as dúvidas ora suscitadas.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

	VICE-PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE